
 

PRESSMEDDELANDE
06 mars 2025 09:30:00 CET

SVERGIEPREMIÄR FÖR AQUADOR 400 HT NÄR NIMBUS 
DELTAR VID ÅRETS UPPLAGA AV ALLT FÖR SJÖN
När båtmässan Allt för sjön startar idag vid Stockholmsmässan kommer Nimbus Group AB att för 
första gången visa nya Aquador 400 HT för svensk publik. Vid mässan kommer Nimbus Group ställa 
ut sammanlagt 16 båtar representerande en majoritet av koncernens olika varumärken.

Aquador fyller 30 år i år och det har bland annat uppmärksammats genom att 400 HT tidigare i år fick 
världspremiär. Modellen är den största som Aquador byggt under sin 30-åriga historia och är sista båten ur den 
serie om tre nya båtmodeller från Aquador som började lanseras 2022. Först ut var 300 HT som i fjol följdes upp 
med lanseringen av Aquador 250 HT och i år var det alltså dags för 400 HT. Båtarna har fått ett mycket gott 
mottagande och erhållit flera priser och utmärkelser.

400 HT har en total längd på drygt 12 meter, en bredd på nära 4 meter, 3 kabiner och totalt 8 kojplatser samt 
stora ytor för socialt umgänge. Aquador 400 HT kan utrustas med såväl inom- som utombordsmotorer utifrån 
kundernas krav och önskemål.

Allt för sjön är med sina rötter från början av 1900-talet en av världens äldsta båmässor. Mässan inleder 
traditionsenligt båtsäsongen i Stockholmsområdet och samlar varje år ett stort antal utställare och besökare.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan-Erik Lindström, vd, Nimbus Group
E-post: jan-erik.lindstrom@nimbus.se
Michael Bohm, marknadsdirektör, Nimbus Group
E-post: michael.bohm@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, EdgeWater, 
Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är 
Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden 
genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 
377 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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